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Dzisiaj

ofiary zebrane w dniu dzisiejszym na tacę przeznaczymy na inwestycje parafialne;

W tym tygodniu:

nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę o 17.30, a następnie Msza św.
w intencjach zbiorowych;
w czwartek święto Narodzenia NMP.

Przyszła niedziela – 11 września:

Msze św. o 8.00, 10.00, 12.00 i 18.00
po mszach św. we wszystkich kościołach naszej archidiecezji odbędzie się zbiórka ofiar na
Fundusz Ewangelizacji w Środkach Społecznego Przekazu.

Inne:

w związku z przypadającą dziś rocznicą urodzin patrona naszego osiedla – Juliusza
Słowackiego, zapraszamy w imieniu organizatorów na I Lubelski Slam Poetycki, który
odbędzie się na terenie Teatru Formy Otwartej na rogu ulic Wileńskiej i Balladyny. O
godz. 18.00 sąsiedzki spacer i opowieść o osiedlu. W tym wyjątkowym miejscu, jakim są ruiny
(de facto) amfiteatru osiedlowego będzie można posłuchać, "co poeci mają dziś na myśli".
Ponadto, od dzisiaj do 4 października na terenie Teatru Formy Otwartej będzie można oglądać
artystyczną instalację szydełkową. Wydarzenia te są częścią Dni Patronów LSM. Zapraszamy.
Szczegóły na plakacie;
zaproszenie dla małżeństw na Spotkania Małżeńskie w dniach 16 – 18 września. Będzie to
rodzaj warsztatów rekolekcyjnych, w czasie których można uczyć się komunikacji w
małżeństwie i doświadczyć piękna dialogu. Spotkania przeznaczone są dla małżeństw
niezależnie od stażu, religijnego zaangażowania, skali uczuć czy problemów łączących lub
dzielących małżonków. Szczegóły u ks. Konrada i na plakaci;.
dziękujemy za dobrowolne ofiary na wykonanie kapliczki Matki Bożej z Oropy – jako
votum na 25-lecie naszej parafii. Ofiary przyjmujemy w zakrystii i dziękujemy za już
przekazane:
„Niedziela”, „Gość Niedzielny” oraz inne publikacje religijne są dostępne w zakrystii.
Zachęcamy do zakupu i lektury;
najlepsze życzenia Bożego błogosławieństwa pragniemy złożyć wszystkim Solenizantom
i Jubilatom tego tygodnia. Niech mają Was w opiece Matka Boża i bł. Piotr Jerzy Frassati;
Pan Bóg wynagradza każde dobro okazane naszemu kościołowi i parafii, dlatego z całego serca
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii.

 


